,

T~
TRIBUNAL REGlllNAL

00 TRABALHO OA'" REGiJ;O
Rono/>nlo/A, •.•

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14" REGIÃO
PROAD n° 10706/2015

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N. OS/2015

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N.
OS/2015 QUE CELEBRAM DE UM LADO, O
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14a
REGIÃO E DE OUTRO AAMATRA 14.

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14a REGIÃO, inscrito no
CNPJ sob nO 03.326.815/000-53, com sede na rua Almirante Barroso, nO 600,
Mocambo, neste ato representado por seu Presidente, Desembargador Francisco
José Pinheiro Cruz, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade nO.261426-
81 SSP/CE e inscrito no CPF/MF nO. 222.155.653-49, ou por quem estiver
respondendo pelo cargo, doravante denominado TRT-14a Região, e a
ASSOCIAÇÃO DOS MAGISTRADOS DA JUSTiÇA DO TRABALHO DA 14a
REGIÃO - AMATRA 14, inscrita no CNPJ/MF nO34.476.028/0001-11, com endereço
à Rua Dom Pedro 11, nO637, sala 307, Edifício Executivo Empresarial Porto Velho,
bairro: Caiari, Porto Velho/RO, Cep 76.801-151, tel./fax (69) 3221-3975/3026-7987,
e-mail: amatra14~gmail.com. neste ato, representada pela sua Presidente, Juiza do
Trabalho LUZINALlA DE SOUZA MORAES, daqui em diante denominados
ENTIDADES PARTIcIPES, resolvem celebrar o presente instrumento, conforme as
cláusulas e condições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Constítui objeto do presente termo a colaboração e cooperação entre os participes
visando a disponibilização de um veiculo oficial com motorista ou agente de
segurança para fazer o transporte dos palestrantes no trajeto
aeroporto/hotel/aeroporto e para o local onde ocorrerá o 111 Congresso Brasileiro de
Direito Constitucional do Trabalho, na cidade de Porto Velho/RO, no período de 04 a
06 de novembro de 2015, tendo como contrapartida a inscriçãOllfrat ita de
magistrados e servidores deste Regional no referido evento. (

,

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
AVENIDAALMIRANfE BARROSO, 600 - CENlRO- 30 Andar
PORTO VELHOIRO - CEPo 7680 I -901 TELEFONES: (69) 3211-6

E-mai!: secadm@trt14.jus.br

Proad 10706-2015 -Tenno de Coap. Téc. n. 05-15 Disponibilização de veículo oficial para condução de palestrantes IH
Congresso B. D. Coost. do Trabalho.odt - 1

mailto:secadm@trt14.jus.br

T~
TRIBUNAL REGIOnAL

!l(l TRAOAUlOOA'" REG'ÃO
R.ndbni,IAuo

PODERJUDICIÁRIO
JUSTiÇADOTRABALHO

TRIBUNALREGIONALDOTRABALHODA 14"REGIÃO
PROADnO10706/2015

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGAÇÕE DAS ENTIDADES

a) A AMATRA14 disponibilizará vagas para participação de magistrados associados
ou não e servidores deste Tribunal até o limite de vinte (20) vagas, sem custo, no 111
Congresso Brasileiro de Direito Constitucional do Trabalho;
b) O TRT14" Região disponibilizará o veículo oficial com motorista ou agente de
segurança para transporte dos palestrantes no trajeto aeroporto/hotel/aeroporto e
para o local do evento.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

O presente instrumento terá vigência no período de 03 a 07 de novembro de 2015.

CLÁUSULA QUARTA - DO DISTRATO E DA RESILIÇÃO UNILATERAL

É facultado aos partícipes promoverem o distrato do presente instrumento, a
qualquer tempo, por mútuo consentimento, ou a resilição unilateral por iniciativa de
qualquer deles, mediante notificação por escrito, restando para cada qual, tão
somente a responsabilidade pelas tarefas em execução no período anterior a
notificação.

CLÁUSULA QUINTA- DA ALTERAÇÃO

Este Termo poderá ser modificado em qualquer de suas cláusulas, exceto quanto ao
seu objeto, mediante registro por simples apostila ou termo aditivo, de comum
acordo entre os parceiros, desde que tal interesse seja manifestado, previamente,
por uma das partes, por escrito.

CLÁUSULA SEXTA- DA PUBLICIDADE

O TRT da 14" Região se compromete a publicar o presente Termo na forma de
extrato no Diário Oficial da União, em observância à disposição contida no pa~ágra o
único do artigo 61, da Lei nO8.666/93. .

•
SECRETARlAADMINISTRATIVA .
AVENIDA ALMIRANTE BARROSO, 600 - CENTRO - 3° Andar ~
PORTO VELHOIRO-CEP 76801-901 TELEFONES: (69) 3211-6431 e 3211-6432 '

E-mail: secadm@trt14.jus.br

Proad 10706.2015 ~Termo de Coap. Téc. n. 05-15 Disponibilização de veículo oficial para condução de palestrantes III
Congresso B. D. Consto do Trabalho.odt - 2

mailto:secadm@trt14.jus.br

T~
TRIBUNAL REGIONAL

[)C)"TRAIl.t,LHOo.o.WREGIÁO
R'M6ni" ••••••

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14" REGIÃO
PROAD n° 10706/2015

CLÁUSULA SÉTIMA - DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO

Na forma do que dispõe o artigo 67 da Lei nO8.666/93, ficam designadas a Secreta-
ria Executiva da Escola Judicial e a Diretoria de Serviços de Infraestrutura, Logistica
e Segurança para acompanharem e fiscalizarem a execução do presente Termo, por
meios dos servidores, ELlZETE OLIVEIRA MENDONÇA GABRIEL e HELY CALlXTO
DA CRUZ, os quais exercerão, em nome do TRT 14" Região, toda e qualquer ação
de orientação geral, com vistas ao seu integral cumprimento e atendimento das ne-
cessidades dos serviços, conforme preceitua a Portaria GP n. 572/2008, alterada
pela Portaria GP n. 1179/2013.

CLÁUSULA NONA - DO FORO

Não haverá estabelecimento de foro. Eventuais dúvidas ou controvérsias oriundas
deste Termo serão dirimidas de comum acordo pelos participes.

E assim, por estarem de pleno acordo, firmam o presente, em 2 (duas) vias de igual
teor e forma, para um só efeito, a fim de que produza seus efeitos legais.

Porto Velho, '3 de ~de 2015.

Desembargador FR N
President

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
AVENIDAALMIRANlE BARROSO, 600 - CENTRO - 3° Andar
FORro VELHOIRO- CEP 76801-901 TELEFONES: (69) 3211-6431 e 3211-6432

E-mail: secadm@trt14.jus.br

Proad 10706-2015 -Termo de Coap. Téc. n. 05-15 Disponibilização de veículo oficial para condução de palestrantes 111
'Congresso B. D. Caost. do Trabalho.odt - 3

mailto:secadm@trt14.jus.br

ISSN 1677-7069

B=Oi~, 10 de dezembro de 2015.
ANDRE R. P: V. DAMASCENO

TRIBUNAL REGIONAL IlO TRABALHO

SECRETA~tA l&t~g~gENAÇÃO
ADMINISTRATIVA

SETOR DE CONTRAlDS ADMINISTRATIVOS

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato n.44I2015ffRT11IDLC. CONTRATANTE: TRT
I 1.' Regi~o. CONTRATADA: ITAÇOL _ COMÉRCIO E SERViÇOS
DE MATERIA[S DE CONSTRUÇAO LIDA - EPP: OBJETO: Aqui-
siçao e instalação de 2 (dois) condicionadores de ar do tipo SPLlT,
Rfacidade 48000 BTlfs, PROCESSO: TRT MA-1I871l5. Valor

c~~!/~]~5~NeDt.~~AJcÃz'~~~~6fi~.i P~~~~ee ~:
balho: 1511202122057142566019084867. Elemento de Despesas n

~Õ~~~EOÜI62"8'~?5l4J11710J~vi&tNC1Ar9'tâias, ~O~~~~ ~;~ d~
assinatUrll do contrato. DATA E ASSINATURAS: 09112/15 - Ilde-
fongo Rocha de Souza, Ordenador da Despesa.- TRTll e Antônio
alio Feitoza Pedrosa, pel. Contratada.

EXTRATOS DE TERMSO ADITIVOS

TRIBUNAL ~~Gl~~~~:ro TRABALHO
SECRETARIA

SECRETARIA ADMINISTR'ATIVA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo: PRE 1016012015. Ala de Registro de PreÇos n" 2112015.
Órgão Gerenciador: Tribunal Regional do Trabalho da 12" Região.
Fornecedor: Nova Comercial ltda. Objeto: fornecimento de eletro-
dom~sricos> elerrocletronicos e materiais diveISOS. Valor unitário: item
I - R$ 397.60. Pelo TRT: Paulo Ccsar Dias, Diretor d. S~retaria
Administrativa e financei~. Pelo ForneCedor: Miguel Moreira da
Silva Neto. Representante Legal, Ata de Registro de Preços n"
22f2015. Órgão Gerenciador: Tribun~1 Regional do Trabalho da 12'
Regiilo. Fornecedor. PH Mldia Inform'tica Ltda. Objeto: forneci.
mento de eletrodom~sticos, eletroeletronicos e materiais diversos. Va-
lor unitário: item 2 - R$ 85,00. Pelo TRT: Paulo Cesar Dias. Diretor
da Secretaria Adminislraliv~ e financeira Pelo Fornecedor: Célso A.
da Silva, Representante Leg~l. Ata de Regimo de Preços n" 23f2015.
Órgílo Gerenciador: Tribunal Regional do Trabalho da 12' Região
Fomeéedor: Santos & Couto LIda. Objeto: fom~imento de eletro-
domésticos. elelroelelrônlcos e materiais diverws. Valor unirArio: item
3 - R$ 20.46: item I] _ R$ 27.15. Pelç TRT: Paulo Cesar Dias.
Diretor da Secretaria Administrativa e financeira- Pelo Fornecedor.
Deborn. Rodrigues do Couto, Representtmte LegaL Ala de Registro
de Preços nO24f2015. Órglo Gerenclador. Tribunal .Regional do Tra.
b.lho da 12' Região. Fomeoedor: MWV WEB SITE Comércio de
Produtos Eletroeletr6nicos LIda. ME. Objeto: fornecimento de ele-
trodomésticos, elelroeletlÓnlcos e materiais diversos. Valor unilãriO"
item 5 - R$ 438.78: item 6 - R$ 400.00: item 12 - R$ 175,00. Pe}o
TRT: Paulo Cesar Di"", Diretor da Secrelaria Administl'lltiva e Fi-
nanceira Pelo Fornecedor: Adriana Ferreira de Melo, Representante
Legal. Ata de'Registro de Preços n" 25f2015. Órgão Gerenciador:
Tribunal Regional do Trabalho da 12' Região. Fornecedor: lnovamax

Diário Oficial da União ~.Seção 3

Telclnfonnática Lld!\. Objeto: fornecimento de eletrodom~slicos, ele-
troeletlÓnicos e materiais diversos. Valor unilMio: item 7 . R$
3.036,QO. Pelo TRT: Paulo Cesar Dias, Diretor da Secretaria Ad;
ministratlva e Financeira. Pelo Fornecedor: Bruna CllfValho, Repre.
sentante Legal. Ata de Registro de Preço, n" 2612015. Órgílo Ge-
renciador: Tribunal Regional do Trab~lho da 12' Região. Fornecedor.
Alexandra dos Passos Eireli EPP. Objeto: fornecimento dc elctro-
domésticos, eletroeletlÓnicos e materiais diver.;o.q. Valor unitário: item
8 - R$ 275,00. Pelo TRT: Paulo Cesar Dias. Diretor da Secretaria
Administrativa e financeira. Pelo Fornecedor: Elio Pereira Net~ Re-
presemante Lega\. Ata de Registro de f'tleços n" 2712015-.. urgio
Gerenciador: Tribunal Regional do Trabalho da 12' Região. for-
necedor: Niehues Coméocio e Representações LIda. Objeto: forne-
cimento de e1etrodomtstioos, eletroeletronicos e materiais diversos.
Valor unitArio: item 9 - RS 792.75. Pelo TRT: Paulo Cesar Dias,
Diretor da S~retaria Administrativa e financeira. Pelo Fornecedor.
Paulo Airton Niehues, Representante LegaL Ata de Registro de Pre-
ços n' 2812015. Órgão Gerenciador;: Tribunal Regional do Trllbalho
da 12' Região. Fornecedor: Projetelas Ind\lstria e Com~n:io LIda.
EPP. Objeto: fomecimento de eletrodomésticos, e!etroeletlÓnicos e
materiais diversos, Valor unitário, item 13 _ R$ 1.400,00. Pelo TRT:
Paulo Cesar Dias, Diretor da Secreuuia AdministBliv~ e Financein.

rel~~~~ced~o~~ianh~~0~5~~~~a'G~J=~~t~ri':u~~i ~~
gional do Trabalho da 12' Região. Fornecedor: Bagatoli Comél'Cio de

. Móvei" LIda. ME. Objeto: fornecimento de eletrodomésticos, eJe-
troeletlÓnicos e maleriais diversos. Valor unit'rio: item 14 _ RS
387,48. Pelo TRT: Paulo Cesar Dias, Di",tor da Secretaria Admi_
nistrativa e Financeira. Pelo Fornecedor: Franciell &gatoli, Repre-
sentanté Legal. Ata de Registm de Preços n" 30f20i5. Órgão Ge-
renciador: Tribunal Regional do Trabalho da 12' Região. Fornecedor:
Microsens LIda. Objeto: forn~imento de eletrodomésticos, eletroe-
letrônicos e materiais diversos. Valor unitário: item 15 _ RS 1.350.00.
Pelo TRT: Paulo Cesar Dias, Diretor da Secreraria Administrativa e
Financeira. Pelo Forneeedor: Luciano Tel'Cilio Biz. Representante Le-
gal. Ata de Registro de Preços n" 31f2015. Órgão Gerenclador: Tri-
bunal Region.l do Trab.lho da 12' Região. Fornecedor: Infodatas
Comércio de Produtos Betroeletrônicos e SeI'Viço' LIda. ME. Objeto:
fornecimento de eletrodom~stico", e[etroelelrônicos e materiais di-
veISOS.Valor unltArio: Item 16 - R$ 1.850,00. Pelo TRT: Paulo Ce"ar
Dias, Diretor da Secretaria Administrativa e financeil'll. Pelo for_
necedor: Antonio Miguel de P'dua Salomão, Representante LegaL
Data das assinaturas: 10-12-2015. As Atas de Registro de Pl-eços, nR
íntegra, encontnlm-se disponíveis na Internet. no ende~ço eletrônico
bttp://www.trtI2.jus.br/portaVareaslsecaf/extranetlregislroprecosjsp.

, EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo: RP 34snbll, Partes: Tribunal Regional do Trabalho da 12'

~~~~Je e.Ji~~~si:'I~t~~a S~f~~~r :J~s~a;:~e~, ~e~~r ~~
31-10.2015. Data da assinatura: 29.10-2015. Pelo Contratante: Edson

~~~:~ad~~ 2JW~:U\~e~be~r~:ti: ~~r~~tid~ú':~~

"'
RESULTAD9 DE JULGAl\IIENTO

PREGA0 N' 1101112015

O Tribunal Regional d" Trabalho da 12' Região, por meio do

N£&re~~;;&~~T~tf~~.': ~i~:~n~g~rf2~l~~presa PLA-

Florianópolis, 10 de dezembro de 2015.
ALEX WAGNER ZOLET

f'tlegoeiro

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 13"REGIÃO

EXTRATO DO CONTRATO N" 3112015

Processo TRT n" 18.373f2015. Contrlltante: Tribunal Region.1 do
Trabalho d~ 13' Região. Contratada: Comercial de Pe1'llianas HD
Lida. Objeto: Prestação de ;eI'Viços. de confecção e in.~ta1açllo de
divisórias e portas de 'vidro, além de placas de policarbonalo na

~r~~~~~ad':sd~r:~:I~~~f~~:~~~eC~~a~Nna~~~ ã:~~~~
~~~~'2~fJÊOOIO~e6T~~~:hfo~e~~m~~~tt~t~~9ki' 1~~lt~2,~ ~~:
zessele mil, cento e setenta e dois re~is e quan:nta centavos). Vi-

~:~i~.3ga\~rid~)I>]~ii~a~';,,~~(Ji'lmo1~~A~:u:;,~~s~~w~~~~
Brilo Espínola, Diretor Geral. pelo Contmtante e Jos~ Humberto
Danlas Diniz, Sócio Gerente, pela Contrlltad,,:

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 3812015

O Tribunal Regional do Trabalho da 13' Região, at,."vé.~ do
seu Pregoeiro, avisa que realizanl licitação na modalidade Pregão
Eletronico. do tipo menor preço, cujo objeto é a aquisição de equi.
pamentos dc vídeo e acessórios, a fim de suprir as necessidades da
Assessoria de Comunicaç.!io Sodal - ACS deste Tribunal. conforme
especlficaçt\es constantes do Edital e seus anexos. A licitação esl!
prevista para as 1O:00h (horlirio de BrasflialDF) do di~ 23/12f2015.
Cópia do Edital estará à disposição dos inlCressados na Sala da
Comissilo Permanente de Llc,laçílo, instalada na Sede do TRT 13'
Região, situada na Av. Conllio So~res de Oliveira. s/n, Centro, João
PessoalPB, bem COmOestan'i disponibilizada ll/I Internet, "trllvés dos

N" 237, sexta-feira, 11 de dezembro de 2015

si'les www.trt13.jus.br ou www.lidtacoes-e.com.br. OulraS Informa-
ç5es podem ser oblidas no endereço acima citado, nos segUIntes
honirios: das segundas-feiras às- sextas-feiras das 7h às 17b, pelo
fone: (83) 3533-6069 ou (83) 3533-6068, bem COmo por intennédio
do correio eletrônico cpl@lrtI3.jus.br.

João Pes.'>O~-PB, 10 de dezembro de 2015.
TlBÊRIO ADONYS DE ALMEIDA RALHO

TRIBUNAL ~~Gl~~~'G~~ TRABALHO
DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N" 512015

PROAD N" 1070612015. Cooperados: TRT-í4'REGIÃO e a ASSO.
CIAÇÃO DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO
DA W REGIÃ0-AMATRA 14. Objeto: Colaboração e cooperaçilo
entre os partícipes visando a disponibilidade de um veículo oficial
com motorista ou agente de segurança para fazer o transporte dos
palestraotes no trajeto aeroportolltotcVaero!>OrtO e para o 10000londe
ocorrerá o 1lI Congresso Brasileiro de Dimto Constitucional do Trll-
balho. na cidade de Porto VelholRO, no período de ~ a 6/11f2015,
tendo como contrapartida a inscrição gratuita de magIStrados e ser_
vidores deste Regional no referido evento. Vtgênci~: 3 a 7/1112015.
Assinado: 3/11/15, Assinaturas: Desembargador Francisco José PI-
nheiro Cruz, Presidente do TRTI4' Região e, de outro, Juíza Lu-
zinália de Souu Moraes. Presidente da AMATRA 14

PR~~~g ftE~~S'rS:~~~i&115

Processo Administralivo Eletronico N" 2528f2015.
O TRT-14' Região, toma p\lbllca, a HOMOLOGAÇÃO da

presente licilação, visando ~ contratação, de empres~ especializada
para o fornecimento e lnst"lação completa de Brasilo da República
em aço escovado, gravado em b.ixo relevo e pintura ~utomoliva
eletrostática, medindo l,OO(um) metro de diámetro, bem como, ainda,

J/71~~~:t~~~~~~~~ ~m~:~::o~e:~ t~~:I':;'~~~e~~a~~
complexo predial. Anexo I, deste Tribunal. Vencedor: E. RODRI-
GUES PEREIRA RUBIM - ME, confonne At~ d~ Sesslo Nblica
(l1s. 192/194) e Relatório da f'tlegoeira (l1s. 1951196). V~lor: R$

~:2~W' ~mIta;.J~gG~ a:'3~r~~03 th1f/)ecreto 5.450JU5, dc

Porto Velho, 19 de novembro de 2015.
OSVALDO SILVA
Diretor.Geral
Substituto

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 15"REGIÃO

DIRETORIA-GERAL
SERViÇO DE CONTRATOS

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo n" CP0464I2015. Contrato: n' 1121.2015. Pules: TRT e Bio-
vetor SeI'Viços"LIda - ME. Objeto: prestação de serviços de de-
sin'lCtizaçilo. desrlltizaçilo e ellminação de outras pnlgas urbanas nas
dependéncias das Unidades do TRT, nas circunscrições V e VI. Fun-
dllJ1lento: Lei 8,666/1993. Valor total: R$ 48.210,00. LO: ror 13.115
de 20/0412015, Classificação: 02.122,0571.4256.3474 3390.39 78.
N01~ de Empenh<:>: 2015NEOO3693. Vigênci~: de 02/1212015 a
01iÜ6f2018. Assinam: pelo TRT, Paulo Eduardo de Almeida. e. pela
empresa, Nilson Robert" Melão. Dala: 021l212015.

Processo n' CP0464I2015. Contrato: n" 11512015, Parte" TRT e De-
detizadora, Descntupidora e Comércio Loremi Ltda _ EPP. Objeto:
prestação de seI'Viços de desinsetizaçllo, desratização e eliminação de
outras prllgas urbanas nas dependéncias das Unidades do TRT, nas
cireunscrições 11. 111, IV, VII e vrn. Fundamento: Lei 8.666/1993
Valor total: R$ 154.395,60. LO: N" 13.1]5 de 211Q4/2015. Clas-
slficaçilo: 02.122.0571.4256.3474 339039 78. Nota de Empenho:
2015NEOO3692. Vigência: de 021121.2015 ~ 0110612018. Assinam: pe_
lo TRT. Paulo Eduardo de Almeida, e. pela empresa, Lucio Alencar
Marques. Data: 02f12f2015.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo CP!XI46I2014-H. Contraro: 09f2015, Espécie: 11TA. Partes:
TRT e COnSitec Engenh"ria e Tecnologia LIda. Objetos: I) acrescer
RS 4.988,51 na planilha de seI'Viços contratados. 11) aCrescer 30 dias
ao prazo total, fixando-o seu termo final em 20111f2015. FundlllJlento:
Lei 866611993, art. 65. ~I" e art. 57, U", IV. LO: 13115115. Clas-
sificação; 02.122.0571.4256.3474 339039 16. Empenho:
20l5NEOO3690. Assinam: pelo TRT,'Paulo Eduardo de Almeida e.
pela cmpresa, Paulo Gome" Duque Júnior. Data: 03/1212015.

Processo nOCPOI66f2013. Conlnlto: 4612013. Espécie: 111TA. Partes:

~ e ~ot,~.~~~i~~ ~~n= ~c~~iza.:;:,~dd~ ~~í;2A6rfr~
1~106I2018. 11) incluir ~ el!usula vinte e cinco acerca das retenções
reiatlvas a enc~os trabalbistas. Classific~o:

~~: li?.0~~~:~~;~6i5~s:JiS~: ~~"i~2h~/ti f~~~~~rl5ar~
20N4!2015. Assinam: pelo TRT. Paulo Eduan:lo de Almeida e. pela
empresa, Maria Amália Joia Barcelos. Dat.: 03/12120[5.

Este documento pode ser verificado no endereço elelrônico bttp://wwwjn.gov.~,
pelo código 00:)32015121100170

Documento assinado digitalmente conforme MP n' 2.200-2 de 2410812001. que institui a
Infraeslrutura de Chaves PJlblicas Brasileira _ ICP-BrasiL,

http://bttp://www.trtI2.jus.br/portaVareaslsecaf/extranetlregislroprecosjsp.
http://www.trt13.jus.br
http://www.lidtacoes-e.com.br.
mailto:cpl@lrtI3.jus.br.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004